Mẫu 02_CBTT/SGDHN

(Ban hành kèm theo Quyết định số 606/QĐ-SGDHN ngày 29/9/2016 của Tổng Giám đốc Sở
Giao dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà

Nội)

CÔNG  TY CPCB & XNK THỦY SẢN

CADOVIMEX
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

Số: 72/TB.CAD.2025

Cà Mau, ngày 12 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ
(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm)

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 Căn cứ Nghi quyết HĐQT số 61/2025/QĐ ĐHĐCĐ-CADO ngày
12/07/2025 V/v miễn nhiệm chức Trưởng Ban Kiểm Soát Công ty Cổ phần Chế
biến và Xuất nhập khẩu Thủy sản Cadovimex của bà Nguyễn Thị Thu Phương:

Căn cứ biên bản họp BKS số 68/2023/BBH BKS-CADO ngày 12/07/2025
V/v bầu Trưởng ban kiểm soát.

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau
Trường hợp bổ nhiệm:
- Ông: Lê Thành Công
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: không.
- Chức vụ được bổ nhiệm: Trưởng ban KS Công ty Cổ Phần Chế biến và Xuất
nhập khẩu thủy sản Cadovimex.
- Thời hạn bổ nhiệm: 12/07/2025
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 12/07/2025
Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:
- Ông (bà): Vũ Thị Thu.
- Không còn đảm nhận chức vụ: Trưởng ban KS công ty.
- Lý do miễn nhiệm: vì lý do cá nhân.
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 12/07/2025.

 *Tài liệu đính kèm:

- Quyết định bổ nhiệm
số 69/2025/BBH BKS-CADO.
- Quyết định
 số 66/2025/QĐ ĐHĐCĐ-CADO.
- Biên bản họp BKS
 số 68/2025/BBH BKS - CADO

Đại diện tổ chức/công bố thông tin

Tổng Giám Đốc

		2025-07-31T13:56:27+0700